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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


Lista e kandidatëve për Provim Profesional për Doktor të Mjeksisë së Përgjithshme
1. 23 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), me dt.16.02.2024 në ora 10:00, në Ministrin e Shëndetësisë:

	Emri  dhe mbiemri

	1.Dr.Duresa Mani

	2.Dr.Diellza Mani

	3.Dr.Merita Shkodra

	4.Dr.Armend Muji

	5.Dr.Florent Hoxha

	6.Dr.Elbunit Krasniqi

	7.Dr.Sefer Memaj

	8.Dr.Saqip Saqipi

	9.Dr.Arbenita Mustafa

	10.Dr.Blend Kryeziu

	11.Dr.Durim Gashi

	12.Dr.Taulant Salihu

	13.Dr.Yllka Kabashi

	14.Dr.Edona Milazimi

	15.Dr.Besnik Topalli

	16.Dr.Blendona Sylaj

	17.Dr.Ilirjana Hasanaj

	18.Dr.Eron Shehu

	19.Dr.Vlerë Morina

	20.Dr.Adriatik Rastelica

	21.Dr.Ardit Bislimaj

	22.Dr.Armend Gërguri

	23.Dr.Gresë Sinani
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